&fidelem noftrumLudovicumde ClaromonteCamerariumFrancia,&dilectum

&fidelem Clericum noftrumMagiftrumP. de LatilliacoArchidiaconum Ca

thalanen. & ipforum quemlibet infolidum , ita quodnonfit melior conditio oc

cupantis , noftros facimus , conftituimus&ordinamus veros legitimos &in

dubitatos Procuratores & Nuntios fpeciales ad compromittendum pro no

bis& nomine noftro cum magnifico PrincipeHenrico Rege Romanorumfemper

Augufto illuftri , amico noftro cariffimo , fuper omnibus quæftionibus feu

difcordiis motis& movendis tam per nos&prædeceffores noftros Franciæ

Reges contra prædictum RegemRomanorum& fuos in Regno prædecef

fores, quam per ipfum& prædeceffores fuos contra nos & prædeceffores

noftros prædictos quacunque occafione vel caufa ; nec non ad tractan

dum& ordinandum fuper mutuis amicitiis& confoederationibus inter nos

exunaparte , & dictum Regem Romanorum ac fucceffores fuos in Regno

ex altera contrahendis; & fuper quibuscunque aliis negotiis nos & Re

gnum noftrum ex una parte , & dictum Regem&Regnum fuum ex altera

tangentibus; & etiamfuper Comitatu Burgundiæ ratione Philippinatinoftrica

riffimi ac Joanne Confortis ejusdem ac dictum compromiffum prædictosque

tractatus & ordinationes perficiendi , firmandi&complendi , nosque&Re

gnum noftrum obligandi pro præmiffis , compromiffo , tractatibus &ordi

nationibusfirmandis tam per juramenta , quam alia , tenendis complendis

&ànobis& noftris inviolabiliter obfervandis ; & faciendi fuper præmiffis

& quolibet præmifforum , quicquid veri & legitimi Procuratores poffent

facere inpræmiffis ; dantes eisdem Procuratoribus noftris feu nuntiis Epi

fcopalibus , & cuilibet eorum in folidum , ita quod non fit conditio melior

occupantis , Epifcopale mandatum, nec non plenam, generalem & libe

ram
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PhilippusDei gratiaFrancorum Rex univerfis præfentes litteras infpecturis

Salutem. Notum facimus , quod nos dilectos &fideles noftros * Epifco

fai- pum Bajocenf. Magiftrum Gaufridum de Plecyo electum Ebroicen . Re

ligiofum Virum P. Abbatem Sancti Medardi Sueffionen. Magiftrum Ala

num deLambaniaArchidiaconumEuroicen. Magiftrum Joannem Forgeti

Canonicum Claramon, acIngranum de Marrigno Cambellanum noftrum,

Guillelmum de Plifiano& Petrum de Galardo milites ; & eorum quinque,

quatuor, tres aut duos in folidum , ita quod non fit conditio melior occu

pantis ; noftros facimus , conftituimus&ordinamus veros legitimos &in

dubitatos Procuratores &nuntios fpeciales ad compromittendum pro no